EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DISPÕE SOBRE A

PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA

DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – EDITAL N°

003/2021, REALIZADO     NOS

DIAS 24/03 A 08/04/2021 E

HOMOLOGADO EM 20/04/2021.

  A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado

de São Paulo, PRORROGA por mais 180 (cento e oitenta) dias o prazo de

validade do Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 003/2021, tendo

em vista seu vencimento em 19/10/2021, de acordo com o Edital nº

03/2021, Capítulo I, item 1.3, por meio da Comissão Organizadora, para

continuidade do preenchimento dos cargos de Enfermeiro, Médico

com especialização em: Acupuntura, Alergista, Cirurgia Geral,

Colposcopista, Dermatologista, Endocrinologista, Endoscopista,

Hematologista, Infectologista, Mastologista, Nefrologista,

Neonatologista, Neuropediatra, Oftalmologista, Ortopedista,

Otorrinolaringologista, Pediatra, Reumatologista, Ultrassonografista,

Urologista, e Médico Plantonista com especialização em: Cirurgia Geral

e Ginecologista Obstetra.

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

                                Santana de Parnaíba, 15 de outubro de 2021.

ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA

                                                                               CPF: 136.500.348/59

                                                                                       PREFEITO

JOÃO MARCOS DOLABANI PORT

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO